ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:                /UBND-NC

V/v tham gia ý kiến dự thảo

QCVN sinh trắc học mống mắt,

QCVN sinh trắc học giọng nói

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Công an  tỉnh

Triển khai thực hiện Công văn số 4569/BCA-H08 ngày 10/10/2025 của

Bộ Công an về việc lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật quốc

gia sinh trắc học mống mắt, Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia sinh trắc học giọng nói

(đính kèm theo); UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên quan căn

cứ hồ sơ dự thảo kèm theo tại Công văn số 4569/BCA-H08 ngày 10/10/2025 của

Bộ Công an; nghiên cứu, có văn bản tham gia ý kiến theo yêu cầu của Bộ Công

an, đồng thời báo cáo UBND tỉnh.

Nhận được Công văn này, Công an tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CT UBND tỉnh;

- CVP, Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Cao Như Khánh);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (w.4b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		2025-10-20T07:30:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T07:48:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T07:48:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T07:48:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!